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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA POR CLUBES Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. NADOS 01481 665,50
2. FERCA 00074 650,00
3. T.ELC 01100 355,00
4. DELFI 00119 295,00
5. VINAR 00416 182,00
6. CST C 00183 161,50
7. VALEN 00067 158,50
8. TRENC 01563 141,50
9. KZM 01699 131,50

10. S.VIC 00362 104,00
11. PISCI 00514 84,00
12. VILAR 00376 78,00
13. XATIV 01282 62,00
14. HORTA 01698 48,00
15. PICAS P1608 46,00
16. ALFA 01515 37,00
17. MEDVAL 01480 29,00
18. VILLE 00477 24,00
19. FENIX 01328 23,00
20. ELDEN 00359 3,50
21. ALCUD 01386 3,00
22. BTORR 01337 1,00

Fem., Abs.
1. CST C 00183 495,00
2. DELFI 00119 483,00
3. T.ELC 01100 456,00
4. FERCA 00074 434,00
5. NADOS 01481 417,00
6. KZM 01699 283,00
7. TRENC 01563 185,00
8. VINAR 00416 164,00
9. PISCI 00514 126,00

10. VALEN 00067 105,00
11. S.VIC 00362 94,50
12. HORTA 01698 80,00
13. VILAR 00376 78,00
14. MEDVAL 01480 39,00
15. FENIX 01328 36,50
16. BETER 00545 35,00
17. GANDI 00116 28,00
18. CESN 01614 19,00
19. ACMOR 01652 17,00
20. XATIV 01282 11,00
21. ALFA 01515 10,00
22. ONDAR 01495 7,00
23. ELDEN 00359 4,00
24. ALDAI 01382 1,00


